

ÅRSREDOVISNING

för

TK Restauranger i Kalmar AB

Org.nr. 556655-5701

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eftimios Kasantsidis, Styrelseledamot
2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i centrala Kalmar under namnet Stars n Stripes, samt glasskiosk i Kalmar gästhamn under sommartid.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Brasserie OTK i Kalmar AB, 556469-6721.

Koncerninterna försäljningar eller inköp har ej förekommit under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	15 496	11 901	14 800	11 468
Resultat efter finansiella poster	-253	-566	533	1 716
Soliditet (%)	48,4	54,5	51,2	46,5
Balansomslutning	5 168	4 990	6 217	5 976
Kassalikviditet (%)	172,3	193,9	203,3	216,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat med 32% då förgående räkenskapsår var förkortat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	2 051 842	27 244	2 579 086
Balanseras i ny räkning		27 244	-27 244	0
Årets resultat			-80 310	-80 310
Belopp vid årets utgång	<u>500 000</u>	<u>2 079 086</u>	<u>-80 310</u>	<u>2 498 776</u>

TK Restauranger i Kalmar AB

Org.nr. 556655-5701

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 079 086
Årets resultat	<u>-80 310</u>
	1 998 776

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 998 776</u>
	1 998 776

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

TK Restauranger i Kalmar AB

Org.nr. 556655-5701

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-05-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 496 496	11 900 590
Övriga rörelseintäkter		281 795	-25 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 778 291</u>	<u>11 875 299</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 972 920	-3 212 480
Övriga externa kostnader		-7 188 376	-5 139 878
Personalkostnader	2	-4 588 907	-3 716 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-292 887</u>	<u>-332 780</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-16 043 090</u>	<u>-12 401 657</u>
Rörelseresultat		-264 799	-526 358
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	4 942
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 563	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-46 470</u>	<u>-45 046</u>
Summa finansiella poster		<u>12 093</u>	<u>-40 104</u>
Resultat efter finansiella poster		-252 706	-566 462
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>174 000</u>	<u>622 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>174 000</u>	<u>622 000</u>
Resultat före skatt		-78 706	55 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 604	-28 294
Årets resultat		<u>-80 310</u>	<u>27 244</u>

TK Restauranger i Kalmar AB

Org.nr. 556655-5701

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Varumärken	3	<u>0</u>	<u>16 667</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	16 667
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	273 156	549 376
Förbättringsutgifter på annans fastighet		<u>251 642</u>	<u>251 642</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		524 798	801 018
Summa anläggningstillgångar		524 798	817 685
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>272 876</u>	<u>274 789</u>
Summa varulager		272 876	274 789
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 627	30 820
Fordringar hos koncernföretag		1 648 031	1 538 606
Övriga fordringar		135 863	211 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>481 740</u>	<u>456 555</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 331 261	2 237 824
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>2 038 741</u>	<u>1 659 704</u>
Summa kassa och bank		2 038 741	1 659 704
Summa omsättningstillgångar		4 642 878	4 172 317
SUMMA TILLGÅNGAR		5 167 676	4 990 002

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 079 086	2 051 842
Årets resultat		-80 310	27 244
Summa fritt eget kapital		<u>1 998 776</u>	<u>2 079 086</u>
Summa eget kapital		2 498 776	2 579 086
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	174 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>174 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		132 191	226 639
Summa långfristiga skulder		<u>132 191</u>	<u>226 639</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		283 336	566 676
Förskott från kunder		295 277	3 695
Leverantörsskulder		1 321 878	759 893
Övriga skulder		421 270	363 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 948	316 397
Summa kortfristiga skulder		<u>2 536 709</u>	<u>2 010 277</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 167 676	4 990 002

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år
---	------

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
--	------

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
----------------------------	------	------

Medelantal anställda har varit	11,00	10,00
--------------------------------	-------	-------

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
-----------------------------	----------------	----------------

Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-233 333	-200 000
------------------------	----------	----------

Årets avskrivningar	<u>-16 667</u>	<u>-33 333</u>
---------------------	----------------	----------------

Utgående avskrivningar	-250 000	-233 333
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	16 667
-----------------	---	--------

TK Restauranger i Kalmar AB

Org.nr. 556655-5701

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 337 919	5 027 798
	Inköp	0	310 120
	Utgående anskaffningsvärden	5 337 919	5 337 918
	Ingående avskrivningar	-4 536 901	-4 237 454
	Årets avskrivningar	-276 220	-299 447
	Utgående avskrivningar	-4 813 121	-4 536 901
	Redovisat värde	524 798	801 017

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	132 191	226 639

Not 6	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	250 000	250 000

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	4 300 000	4 300 000

Pantsatt hyreskontrakt avseende restauranglokal Köpmannen 1.

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Brasserie OTK i Kalmar AB, Org. nr 556469-6721.

TK Restauranger i Kalmar AB

Org.nr. 556655-5701

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Kalmar

Eftimios Kasantsidis

Eftimios Kasantsidis

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Per Eriksson

Per Eriksson

Auktoriserad revisor



Sporrøng & Eriksson
REVISIONSBYRÅ AB
